
 

Fotbollssektionen Rasbo IK 
Möte 10 juni 2019, Rasbo IP 

 

 
Närvarande:  Anders, Niklas D, Tomas, Johan, Tina, Sandra, Tuva, Charlotta, Anna, Malin 

Sektionen: Timmar som lagts ner i samband med sektionsarbete ska meddelas Angelica i HS för 
 vidare rapportering. 

Ekonomi: Lag- och spelaravgifter har kommit in från ungdomslagen. Sponsorer för A-laget är 
 fakturerade. Sektionsbidraget från HS har betalats ut. Möjligheten att ”namnge”  
 de olika Swish-numren till föreningen undersöks. 

 Diskussion om hur det extra cupbidraget ska fördelas. Den ursprungliga tanken  
 var att det skulle vara som en morot för att få de äldre lagen att fortsätta 
 spela, och skulle därför ges till laget där majoriteten av spelarna fyller 15 år det 
 aktuella året. P03 fick bidraget 2018. I år finns inget lag som i så fall är berättigad  
 det extra bidraget, samtidigt som en del andra lag vill ansöka om extra cupbidrag. 
 Det är viktigt är att få ett rimligt och rättvist beslut kring detta, och att se till att 
 pengarna och tanken håller på lång sikt. Ett förslag var att sektionen varje år ska 
 dela ut ett extra cupbidrag om 10 000 kr, men de år det inte finns något enskilt lag 
 som är berättigad, skulle det då istället kunna fördelas bland de lag som eventuellt 
 ansöker om det men inget beslut togs. 

Senior: Det går hyfsat för både A- och B-laget. A-laget har nu mött alla lag i serien en 
omgång. Johan ska påminna om att spelarna måste betala in avgifterna omgående. 
Black Castle är ny sponsor och banderoll ska sättas upp.  

Ungdom: P09/10) Har spelat sista matchen innan sommaren. Är 18 spelare i truppen. Tränar 
veckan ut, sedan blir det fotbollsskola och sommaruppehåll. Ska spela Parkcupen 
och är inbjudna till Fotbollens dag i Knutby. Då de är många i truppen kommer de 
till hösten kalla till match enligt rullande schema, har tills nu kallat samtliga spelare. 
P08) Går bra för laget, de har spelat hälften av matcherna. Spelar Roslagscupen till 
helgen. Planerar sedan att träna fram till Gothia cup. Har ett nyförvärv och är då 14 
spelare i truppen. Tycker det är synd att man tagit bort den avancerade serien för 
åldersgruppen, då det blir en hel del ojämna matcher. P03) Det har gått bra för 
killarna, men de har haft problem med skador som gjort laget reducerat. Vid några 
matcher har spelare från P05 kallats in. Träningen tillsammans med A-laget 
fungerar nu bättre sedan saken togs upp med dem efter förra mötet. Ingen cup 
inplanerad men eventuellt blir det någon form av läger. Team 12) Har tränat 2 
ggr/vecka. Börjar igen i mitten av augusti och ser fram emot en match mot Alunda. 
Eventuellt kommer man vara med i Parkcupen. 16-20 spelare i truppen, sedan det 
nya flicklaget startade är det endast pojkar kvar i laget. F10-13) Har varit ca 23 
spelare som tränat 1 gång/vecka. Mycket lek i träningen och det verkar som att 
tjejerna tycker att det är roligt.  

  



 F08/09) Det har gått lite upp och ner under säsongen. Tidiga morgonmatcher är 
inget för tjejerna, så det blir det ändring på framöver! Ca 17 spelare i truppen, 
brukar vara ett tiotal på matcherna. Ser fram emot Aroscupen. Team 11) Har 
deltagit i ett poolspel och har då anmält två lag. Det rullar på bra och alla spelare är 
kvar. Kommer träna fram till midsommar. Tycker det skulle vara roligt att få en 
internmatch, eventuellt mot Team 12.  

 Ta gärna bort era träningstillfällen när ni gör sommaruppehåll, så syns det tydligare 
vilka som har träning och inte. Planer finns på att genomföra sommarträning, alla 
lag tillsammans, även i år. Återkommer med datum när lagen gör uppehåll i den 
ordinarie träningen. Det vore toppen om fler har möjlighet att hjälpa till under 
sommarträningen, så det inte blir några få, och samma personer, som åker ner 
varje gång, det behövs bättre uppslutning för att få det att fungera. 

Domare: Har fungerat bra, en ny domare från Storvreta har använts vid en 11-manna match. 
Det finns numer en lista hos fotbollsförbundet på domare i Uppland man kan 
kontakta om de egna domarna inte räcker till. För tillfället finns endast en egen 
domare som kan döma 11-manna.  

 Om man upplever något som störande vid en match, om t.ex. tränare, spelare eller 
publik uppträder olämpligt bör man anmäla det till förbundet. Det görs genom att 
skicka ett mail till Johan Malm, som är ordförande i sektionen. Han skickar i sin tur 
en rapport till Dick på fotbollsförbundet. Även ”mindre” incidenter bör rapporteras. 

 Ett tips om det blir tjafsigt i situationen mellan domare/spelare/tränare är att be 
någon förälder att vara linjedomare, för att underlätta för ordinarie domare. 

 Kan ibland upplevas som en svår balansgång hur domare ska bemötas, så de inte 
upplever det som sägs som påhopp eller kritik. Men det är också viktigt att den 
domare som dömer sätter stopp för eventuellt ”fulspel” innan det eskalerar, i 
synnerhet i de högre åldrarna då det kan innebära skador om det får fortgå.   

 En tydlig dialog med domaren är att rekommendera, ge gärna feedback och 
konstruktiv kritik efter matchen. Om möjligt så är det också bra att tränarna från 
båda lagen tillsammans med domaren har ett kort möte innan matchen och 
stämmer av vad man har för förväntningar från båda håll. 

Utbildning: C-utbildning är bokad till den 7 och 21 september i Hall2000. Mer information 
kommer att skickas ut.  

Material: Anders håller på att inventera behov av västar. Alla lag måste, innan de har 
uppehåll för säsongen, hänga ut västar och ställa ut koner ur sina skåp, så det inte 
köps in västar som inte behövs. Innan höstsäsongen tvättas befintliga västar av 
sektionen och sedan fördelas nya/gamla västar ut till respektive lag. 

 Några lag upplever att bollar har försvunnit. Alla uppmanas att titta i sina säckar 
och skåp så man inte fått med sig fel bollar. Räkna bollarna innan träning och 
match, och se till att lika många bollar är tillbaka i säcken innan träningen avslutas. 
Viktigt att meddela barnen att inte ta en ny boll om de skjuter bort den de har, utan 
att gå och hämta tillbaka den som ”försvunnit”. Inga nya bollar köps in i dagsläget. 

 Material för att få fungerade hörnflaggor köps in och Anders ser till att borra hål i 
alla hörn på planerna för att man ska kunna fästa flagga bättre. 



 De lag som behöver en ny sjukvårdsväska kan hämta ut det på Intersport, gäller 
främst de nystartade lagen. 

 Ett nytt avtal med Intersport ses över, HS ansvarar för detta med hjälp av 
sektionerna. 

Kiosk: Ibland är det många matcher samtidigt på IP, då kanske lagen har gjort upp 
sinsemellan om vilket av lagen som ska bemanna kiosken. Men tänkt då ändå på  
att man har ansvar som matchvärd för sitt eget lag och dess motståndare, att hälsa 
välkommen, visa tillrätta och städa omklädningsrum mm.  

 Soporna töms på måndagar varannan vecka, men ibland blir det fullt och extra 
tömningar har beställts vid behov. Det ska ses över om vi behöver beställa fler 
ordinarie tömningar. Om gröna soptunnan är full, ställ då inte ut sopor bredvid 
tunnan. Ta gärna, om möjligt, med sopor och släng själva någon annanstans, i 
synnerhet vid särskilda arrangemang på IP. Tänkt också på att man som kiosk- och 
matchvärd ansvarar för att tömma soporna i tunnorna utomhus, och att sätta i nya 
säckar. 

 Johan återkommer med ett prisförslag på att fräscha upp gamla köket i klubbhuset. 

Träningstider: Det är snart dags att förlägga träningstider i Hall2000. Tomas försöker få så många 
tider som möjligt till fotbollen att förfoga över. 

Foto: Genomfört och fotografierna har kommit. Express-bild ville ha text och 
sponsorlogor till klubbkatalogerna, vi undersöker om det går bra att endast ha 
Rasbo IK loggan. Tänk på att även ledarna kan passa på att ta enskilda bilder vid 
fotograferingstillfället, för att få det snyggt och enhetligt på laget.se! 

Fotbollens dag: Blev en lyckad dag, både med alla matcher och ekonomiskt för det arrangerande 
laget. Dessvärre låg Swish nere på eftermiddagen just den här dagen, men det 
verkar som att det fungerat relativt väl ändå. Beslut tas under hösten om vem som 
ansvarar för dagen nästa år. 

Fotbollsskolan:  17-20 juni, det är ca 70 barn anmälda och de flesta har betalat. Ledarutbildning är 
den 15 juni. 

IP: Elen kommer att ses över i klubbhuset. Matchklockan sitter uppe med provisorisk 
el, så Johan ber en elektriker se över även det. 

 Nya dörrar till omklädningsrummen har kommit, de ska monteras så snart som 
möjligt.  

 Planerna har blivit bättre, B-planen slets hårt på fotbollens dag, men är ändå bättre 
än hur den var tidigare på säsongen.  

 Efter att Lotta från fotbollsförbundet informerade om ”Ungdomschecken” har P03 
dragit igång ett projekt för att söka bidrag till att fixa till klubbhuset och även köpa 
in möbler som är lite mer flexibla. 

 Lite efterforskningar har gjorts och det visade sig att det inte är lönsamt att köpa en 
begagnad container, de är dyra även om de är i dåligt skick. Däremot finns maskiner 
som man kan rengöra den befintliga containern med och en sådan vore bra att 
kunna låna/hyra som en städuppgift på höstens städdag. Containern måste först 
tömmas.  

  



 När det blir många matcher samtidigt på IP räcker inte parkeringen riktigt till. Då 
vore det bra att kunna använda 5-mannaplanen som parkering. Om möjligt vore det 
bra att sätta upp en bom, som möjliggör infart samtidigt som man stänger ute 
ovälkomna bilar när inget händer på IP. Tillsvidare bör det sättas upp en skylt om 
parkeringsförbud, så inte infarten blockeras om man behöver använda ytan till 
parkering. 

 5-mannaplanen behöver en mittlinje, planskötarna informeras. 

Info från HS: Ett sponsoravtal med ICA Lindbacken håller på att tas fram. De vill inte sponsra ett 
enskilt lag, utan hela föreningen. Det är därför ingen idé att man ber om bidrag till 
sitt eget lag. Däremot kan man höra sig för om man vid något enskilt tillfälle skulle 
behöva frukt, som t.ex. vid fotbollsskolan. 

Övrigt: Hagatryck är den leverantör som ska användas vid tryck. De har även 
Intersportloggan varför man inte behöver trycka den via Intersport. Ett avtal håller 
på att skrivas mellan Rasbo IK och Hagatryck. Tryckeriet ska stå för att hämta 
beställda kläder på Intersport, så den som har beställt materialet bara behöver åka 
till ett ställe.  

Nästa möte: Inget datum bestämt, blir efter sommaruppehållet. 


